
from bosphorus to cologne



hookah

al Fakher
Doppelapfel
Traubeminze

Minze
Vanille

Zitrone Minze

Chaos
Falim

Falim Red
Falim Blue

7 Days
Cold peach
Cold Melon

AQM
Lemon Lime

Ananas
Blaubeere

O`S
Bonnie & Clyde
african queen

Capital Bra
cola

Holster
Kiwi 

Bad&Mad
Pistazie

Dschinni
blue

da bomb
lemon fresh

Holster

Ice Kaktuz
Saurer Früchte Mix

Ice Bomb
Eisbonbon

Nargilem
White

Creme, Kaffee, Likör

187 Straßenbande
Hamburg

Blaubeere, Brombeere,
Erdbeere, Himbeere

Honigmelone
Johannisbeere
Wassermelone

Adalya
lady killer

mango, melone, 
erdbeere, menthol ice

Love 66
Maracuja, Wassermelone

Honigmelone

SOcial smoke
pear chill

Birne, Minze

True Passion

ringel rangel
Greapfruit,Maracujá,Limette

okolom
Holunder,Ingwer,Zitrone

cinderella
Beerenmix,Honigmelone,Mango

Maracuja,Wassermelone

Lemon Chill
Zitrone,Minze

Watermelon Chill
Wassermelone,Ice,Minze

Wildberry Chill
Himbeere,Brombeere,Erdbeere,Minze

Almassiva

Blaulicht
Blaubeere,Brombeere,Johannisbeere

Bruderherz
Drachenfrucht

Sommer in Beirut
Himbeere,Wassermelone,Zitrone

Löwenherz
Drachenfrucht,Himbeere,Pfirsich

AQM

Blackbox
Acai, Guarana, Menthol, 

Zitronesplit

Tisch hookah

alle tabaksorten auch als tisch hookah
mit silikonschlauch verfügbar 

dekoriert mit verschiedenen früchten

24,90€

19.40€

+ schlauch 2,0€



hookah
special

hector
orange, kokosnuss

white bunny
vanille, zitrone

tazmanya
pistazie, vanille, karamell

puffy puff
citrus mix, honigmelone

woody
schwarze traube, ztirone

pipe le paff
erdbeere, zitrone

gonzales
wassermelone, beeren mix

loola bunny
cremige zitrone, amaretto

coyate
falim, kaktus, feige

elma smoothie
apfel, gebratene früchte

schmeppes
ingwer, limette, zitrone, ice

rizona
birne, blaubeere, ice

kiba
kirsche, banane, ice

balida de blueco
blaubeere, coco-lime, ice

mi-rays
milchreis, zimt

schokomel
schocko, ice

19.40€

+ schlauch 2,0€



salate
CEASAR SALAD     

Romana Salatherzen I Hähnchenbrust I Kirschtomaten | Croûtons
Grana Padano I Caesar-Dressing

SALAT AZURE            

SALAT greco

Blattsalat I Balsamico Dressing I Champignons I rote Zwiebeln I Paprika
gebratene Hähnchenbrust I Cashew

Blattsalat I Essig Öl I Gurken I Tomaten I Schafskäse I Oliven I Thunfisch

SALAT ORIENT
Bulgursalat I Rosinen & Cranberrys I Kirschtomaten

Mix Salat I gebackener Grillkäse

16,90 €

15,90 €

16,90 €

14,90 €

TAGLIATELLE CHICKENA; C; G; I; L 

SAHNE SAUCE I HÄHNCHEN I GRANA PADANO I BROKKOLI
CHAMPIGNON I KRÄUTER

PENNE PESTO
Hähnchen | Pinienkerne | Kräuter

PENNE ARRABIATA A; C; G; I; L 

Tomaten Sauce I Oliven I Cherrytomaten I Jalapeno

PASTA
15,90 € 

15,90 € 

15,90 € 



PIZZA MARGHERITA A; D; G; I; L 

pizza

TOMATENSAUCE I MOZZARELLA

PIZZA PARADISE A; C; G; I; L

HÄHNCHEN I BROKKOLI I SAUCE HOLLANDAISE

PIZZA VEGGIEA; G; I; L

TOMATENSAUCE I BROKKOLI I PAPRIKA I CHAMPIGNONS I MAIS I MOZARRELLA

PIZZA TONNO A; D; G; I; L

TOMATEN SAUCE I MOZARELLA I THUNFISCH I ZWIEBEL

11,90 € 

14,90 € 

13,50 € 

14,90 € 

BUrgEr
VEGETARISCHER KÜRBIS

CHIASAMEN BURGER 
Brioche Bun I Kürbis-Chiasamen-Patty I rote Zwiebeln Salat I Gurken

Tomate I Spezial Sauce

BEEF BURGER
Brioche Bun I 200 g Beef I Spezial Sauce I Salat

Tomate I Gurke I rote Zwiebel I Pommes

CHICKEN BURGER
Brioche Bun I Hähnchenbrustfilet I Cheddar I Salat | Tomate

eingelegte Gurke BBQ-Sauce I Pommes

13,90 € 

16,90 € 

17,90 € 

A; C; G; I; L

A; C; G; I; L

CHEESEBURGER
Brioche Bun I 200 g Beef I Cheddar I Salat Tomate

saure Gurke I BBQ-Sauce I Pommes

17,90 € A; C; G; I; L

 1,2,3,5,9,A,C,G,J,L 

TRÜFFel BURGER

pommes

Brioche Bun I 200 g Beef I Trüffelmayo I Salat I Tomate
saure Gurke I Cheddar I Pommes

17,90 € 

5,50 € 



SNACKS

dessert
WARMER CHOCOLATE CAKE 

MIT VANILLE EIS

OBSTTELLER

CHEESECAKE MIT BEERENRAGOUT

SAISONALES OBST FÜR 2

NACHOS MIT KÄSE o. SALSA DIP

CHILLI CHEESE NACHOS 

NÜSSE 

9,50 €

9,50 €

6,90 € 

9,90 €

19,90 €

9,90 €



aqua morelli MEDIUM I NATURELL
aqua morelli MEDIUM I NATURELL
coca cola
coca cola zero
SPRITE I FANTA
TOMAS HENRY

mOLOKo

FRUCHTSÄFTE

HOMEMADE LEMONADE
Erdbeere
Exotic
summer
passionfruit
green apple

ALKOHOlFREIE GETRÄNKE

KAFFEE
MILCHKAFEE
LATTE MACCHIATO
CAPPUCCINo
ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO DOPPELT
EISLATTE
HEISSE SCHOKOLADE
HEISSE MILCH MIT HONIG
HEISSE SCHOKOLADE MIT SAHNE

hot drınks

GINGER ALE I TONIC WATER I BITTER LEMON

CRANBERRY I BlUEBERRY

APFELSAFT I ORANGENSAFT I BANANEN-NEKATR I KIRSCH I NEKTAR
MARACUJA-NEKTAR I ANANASSAFT 

3,60 € 

4,90 €

0,75L

0,2L
0,2L
0,2L

0,2L

0,25L

0,25L

0,4L

0,2L
7,90 €
3,60 €   
3,60 €   
3,60 €   

Red Bull Energy Drink 0,25L 4,90 €
Red Bull Sugarfree 0,25L 4,90 €
Red Bull Editions
Kokos-Blaubeere, Açai-Beere, Kaktusfrucht,
Wassermelone, Aprikose-Erdbeere, Tropical

  

0,25L 4,90 €

3,90 € 

6,50 € 

3,90 € 

0,5L     6,60 €
0,5L     6,60 €
0,5L     6,60 €

4,50 €
4,90 € 
4,50 €
3,30 €
3,90 €
5,90 €
6,50 €
4,90 €
4,90 €
5,50 €

3,30 €



 
TÜRKISCHER TEE            
FRISCHER ZITRONE INGWER        
FRISCHE MINZE            
EARL GREY               
LA CUCU             
GRÜNER TEE MIT CHINESISCHEM BOCKSDORN
detox

ingwer lemongras

kamille

fränkische pfefferminze

azure special
ORANGENSTÜCKE I APFELSTÜCKE
HIBISKUSBLÜTEROSENKNOSPEN I KRÄUTER I ZIMt

 
3,10 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €         

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

loser tee

 
HEINEKEN            0,25L    4,50 €
DESPERADOS            0,33L    4,50 €
CORONA             0,35L    4,50 €

biere

 
2,50 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €         

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

6,50 €         5,90 €         



                

 APERITIFS & SPRITZ

COCKTAILS

FREIXENET CORDON NEGRO SECODO CAVA TROCKEN      5,50 €
PROSECCO MIONETTO SPUMANTE DOC          5,90 €
TREVISO EXTRA-DRY-PRESTIGE BLACK L

CUBA LIBRE                 9,50€
HAVANA CLUB RUM I COLA I LIMETTE 

SWIMMING POOL                10,50€
HAVANA CLUB RUM I ABSOLUT VODKA I KOKOS I ANANAS I BLUE CURACAO I CREAM

MAI TAI                  10,90€ 
BRAUNER RUM I LIME JUICE I TRIPLE SEC I ORGEAT SIRUP I MAPLE SIRUP

LONG ISLAND ICED TEA              13,50€
ABSOLUT VODKA I BEEFEATER I LONDON DRY GIN I HAVANA CLUB RUM I TRIPLE SEC I ORANGE I ZITRONE I COLA

CAIPIRINHA                  10,50€
CACHACA I LIMETTE I ROHRZUCKER

SEX ON THE BEACH                 10,90€
ABSOLUT VODKA I PEACH I ORANGE I GRENADINE 

PINA COLADA                11,50€
RUM I KOKOS CREAM I ANANAS 

PROSECCO MIONETTO SPUMANTE DOC                     6,90 €
MO SERGIO ROSÉ L

LILLET BERRY                             8,50 €
LILLET BLANC I SCHWEPPES I RUSSIAN WILD BERRY I VERSCH. BEEREN 

LILLET white peach              8,50 €
LILLET BLANC I Schweppes White Peach

MARTINI                  5,50 €
BIANCO D ´ORO I DRY I ROSSO I ROSE

APEROL SPRITZ                 8,50 €
APEROL I PROSECCO I SODA

HUGO                    8,50 €
PROSECCO I HOLUNDER I INZE I LIMETTE

MAI TAI                  10,90€ 



  

MOJITO                   11,50€
HAVANA CLUB RUM I LIMETTE I MINZE I ROHRZUCKER I SODA

TEQUILA SUNRISE                 10,50€
TEQUILA I ZITRONE I ORANGE I GRENADINE 

WHISKY SOUR                9,90€
BOURBON WHISKY I ZUCKER I ZITRONE

ABSOLUT SOUR                 9,90€
ABSOLUT VODKA I ZUCKER I ZITRONE

APEROL SOUR                9,90€
APEROL I ZITRONE I ZUCKER I ORANGE

MOSCOW MULE                10,90€
ABSOLUT VODKA I SIMPL SIRUP I GINGER BEER

COSMOPOLITAN                 10,90€
ABSOLUT VODKA I ORANGE BITTER I CRANBERRYSAFT I SIMPLE SIRUP

ESPRESSO MARTINI                 11,90€
ABSOLUT VODKA I ESPRESSO I KAFFELIKÖR I VANILLE

pornstar MARTINI                 11,90€
ABSOLUT VODKA I prosecco  I limettensaft  I VANILLE 

MELON COOLER                10,50€
MELONLIKÖR I ABSOLUT VODKA I LIME I MARACUJA

MARGARITA                 10,90€
TEQUILAA I DRY CURACAO I ZITRONE I AGAWE I SALZRAND 

AZURE LAGOON 
ABSOLUT VODKA I LIME JUICE I ORANGE BITTERS I BLUE CURANO I ANANASSAFT

COCKTAILS

9,50€



NON ALCOHOLIC

IPANEMA                   8,50€
LIMETTE I ZUCKER I GINGER ALE I MANDEL I MARACUJA

COCONUT KISS                 8,50€
ANANAS I ORANGE I GRENADINE I KOKOS CREAM

SWEET LOVE                   8,50€
ERDBEER I MARACUJA

BLUE DIAMOND                 8,50€
CURACAO I ERDBEERE I GRÜNER APFEL I ZITRONE I SPRITE

SUNSET                   8,50€
GRAPEFRUIT I ERDBEERE I ZITRONE I MINZE I ORANGENSAFT

SOLERO                   8,50€
MARACUJA I ORANGE I ZITRONE I VANILLE I ananas 

VIRGIN COLADA                 8,50€
ANANAS I VANILLE I KOKOS CREAM

VIRGIN SWIMMING POOL              8,50€
KOKOS I ANANAS I BLUE CURACAO I CREAM 

FLAMINGO                   8,50€
ORANGENSAFT I Passionsfrucht sirup I ZITRONENSAFT I MANDELSIRUP I GRENADINE 



JIM BEAM            4CL      7,00€
J&B              4CL      7,00€
JAMESON            4CL      8,00€
JACK DANIELSOLD NO.7       4CL      8,50€
CANADIAN CLUB          4CL      8,50€
J.WALKER RED LABEL        4CL      7,00€
J.WALKER BLACK LABEL       4CL      9,00€
GLENFIDDICH            4CL      9,90€
TALISKER            4CL      9,90€
OBAN             4CL     10,50€
LAGAVULIN            4CL     10,50€
GLENLIVET            4CL      9,90€
GRAGGENMORE           4CL      9,90€
GLENKINCHIE            4CL      9,50€
 
CHIVAS REGAL 12 YEARS       4CL      9,50€

HAVANA CLUB 3 YEARS        4CL      7,00€
HAVANA CLUB 7 YEARS        4CL      9,00€

SIERRA TEQUILA SILVER        2CL      4,00€
SIERRA TEQUILA GOLD REPOSADO    2CL      4,00€

WHISKEY I SINGLE MALTS 

RUM

TEQUILA

COGNAC / BRANDY 
HENNESSY V.S.          2CL     6,90€

REMY MARTIN V.S.O.P.        2CL                7,50€



GIN & WODKA

CHAMPAGNER
MOËT & CHANDON BRUT IMPERIAL L     0,75L    160€
MOËT & CHANDON BRUT IMPERIAL L      1,5L    290€
MOËT & CHANDON ROSE IMPERIAL L     0,75L    180€
MOËT & CHANDON ICE IMPERIAL L       0,75L    200€
MOËT & CHANDON ICE ROSE IMPERIAL L     0,75L    230€
DOM PERIGNON L           0,75L    400€

FLASCHEN GIN & WODKA & WHISKY
Bombay Sapphire
Tanqueray
Hendrick´s

Absolut
Grey Goose
Belvedere

Jim Beam
Jack Daniel´s Old No. 7
J. Walker Red Label
J. Walker Black Label

DAZU SERVIEREN wir WAHLWEISE
1 Liter Tomas Henry Tonic Water
1 Liter Coca Cola
1 Liter Saft nach Wahl
4 Red Bull

150,00€
 180,00€
210,00€

150,00€
210,00€
220,00€

130,00€
180,00€
130,00€
180,00€

0,75l
0,75l
0,75l

0,75l
0,75l
0,75l

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l

Beefeater London Dry Gin
Bombay Sapphire
Tanqueray
Malfy Gin Originale
Malfy Gin Rosa
Gin Mare
Hendrick´s
Monkey 47
Absolut
Grey Goose 
Belvedere

7,50€
 7,50€
7,50€
8,50€
8,50€
9,00€
9,50€

10,00€
7,50€
9,50€
9,50€

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

Tomas Henry Tonic Water
Red Bull Energy Drink 2,8

3,50€
 4,50€

0,2l
0,25l

DAZU PASST:



SEKT & PROSECCO
MIONETTO. SPUMANTE PROSECCO DOC             0,75L           35,50 €
TREVISO EXTRA DRY, PRESTIGE BLACK LVEUVE CLICQUOT ROSE BRUT L

MIONETTO SPUMANTE PROSECCO               0,75L   39,50€
DOC MO SERGIO ROSE L

0,2L                0,75L

RIESLING I FEINHERBTONI MÜLLER I MOSEL       7,90€   26,90€

RIESLING I TROCKEN I TONI MÜLLER I MOSEL               7,90€   26,90€

GRAUBURGUNDER I TROCKEN I SONNENWERK I RHEINHESSEN              7,50€   25,50€

SAUVIGNON BLANC I TROCKEN I VINA AMALINDA             7,50€   24,50€

CHARDONNAY I TROCKEN I BODEGA SAN I ARGENTINIEN                          7,90€   26,90€

PINOT BLANC I TROCKEN I HAUS KLOSTERBERG
WEINGUT MARKUS MOLITOR I  MOSEl

SPÄTBURGUNDER ROSE I FEINHERB I TONI MÜLLER I MOSEL  L           7,50€   25,50€

MIRAVaL I TROCKEN I CINSAULT,ROLLE, GRENACHE,
SYRAH & PERRIN I COTE DE PROVINCE FRANKREICH L          59,00€

WEISSWEIN

ROSEWEINE

ROTWEINE

8,50€         29,50€

Lambrusco Donna Elisa | perlender Süßwein
Caldirola | Italien

Montepulciano | Piane di Maggio DOC | trocken
Agriverde | Abruzzen/Italien L

Primitivo | stillio | trocken | Agreverde | Abruzzen

20,90€

25,50€

44,50€

6,50€

7,50€

allergene und zusatzstoffe
Zusatzstoffe:

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) 
mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstärker, 5) 

geschwefelt, 6) geschwärzt, 7) mit Phosphat, 8) mit Milcheiweiß,
9) coffeinhaltig, 10) chininhaltig, 11) mit Süßungsmittel, 12) 

enthält eine Phenylalaninquelle, 13) gewachst, 14) mit Taurin
Allergeneerklärung:

a) enthält glutenhaltiges Getreide, b) enthält Krebstiere, 
c) enthält Eier, d) enthält Fisch, e) enthält Erdnüsse,

 f) enthält Milch, g) enthält Sojabohnen, h) enthält Sellerie, i) 
enthält Senf, j) enthält Sesam, I) enthält Schalenfrüchte, 

m) enthält Schwefeldioxid / Sulfite,n) enthält Lupinen,
 o) enthält Weichtiere
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